
UCHWAŁA NR 50/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 7 maja 2019 roku

w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz. 

1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz Uchwały Nr VII/44/2019 

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 

budżetu roku 2019 zmieniającej Uchwałę nr IY/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2019 rok, Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1.Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 

Mazowieckiej pożyczki w wysokości 500 000,00zl (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)

2. Termin spłaty pożyczki ustala się na dzień 30 kwietnia 2020 roku.

3. Warunki na jakich zostaje udzielona pożyczka, o której mowa w ust. 1 określa umowa 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się pana Józefa Matysiaka - Starostę Rawskiego oraz pana Jacka Otulaka 

- Wicestarostę do zawarcia umowy pożyczki o której mowa w § 1. ust.3.

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Umowa pożyczki 
zawarta w dniu

pomiędzy:
Powiatem Rawskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Rawskiego w imieniu którego działają:

1) Józef Matysiak- Starosta Rawski,
2) Jacek Otulak - Wicestarosta

z kontrasygnatą Łukasza Sawickiego - Skarbnika Powiatu
zwanym dalej „Pożyczkodawcą”,
a
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 
ul. Niepodległości 8 ,96-200 Rawa Mazowiecka reprezentowanym przez Małgorzatę Leszczyńską - 
Dyrektora zwanym dalej „Pożyczkobiorcą”.

§ 1. Pożyczkodawca udziela Pożyczkobiorcy pożyczki w wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset 
tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Pożyczkobiorca zobowiązuje się do dokonania spłaty pożyczki do dnia 30 kwietnia 2020 roku. 
Dniem spłaty pożyczki jest dzień, w którym kwota pożyczki wpłynie na rachunek Pożyczkodawcy 
nr 60 9291 0001 0056 5958 2000 0010.

§ 3. Od kwoty pożyczki nie będą naliczane odsetki.

§ 4. W przypadku gdy pożyczka nie zostanie spłacona w terminie o którym mowa w § 2 
Pożyczkodawca będzie naliczał odsetki ustawowe za opóźnienie (zgodnie z art. 481 Kodeksu 
Cywilnego).

§ 5. 1. Wszelkie zmiany postanowień umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejsze umowy mają zastosowanie zapisy 
Kodeksu Cywilnego.

§ 6. Wszelkie koszty powstałe w skutek niniejszej umowy pokrywa Pożyczkobiorca.

§ 7. Sądem właściwym miejscowo do rozstrzygania sporów jest Sąd siedziby Pożyczkodawcy.

§ 8. Umowa została sporządzona w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze Stron.

Pożyczkodawca Pożyczkobiorca



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 50/2019 

z dnia 7 maja 2019 roku

Zgodnie z § 8 Uchwały Nr VII/44/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian budżetu roku 2019 zmieniającej Uchwałę Rady 

Powiatu Rawskiego nr lV/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 

2019 rok Zarząd Powiatu udziela Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Rawie Mazowieckiej pożyczki w wysokości 500 000,00 zł.


